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Revisionsrapport Övertagande av hemsjukvården. 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Sollefteå kommun har PwC genomfört en 
granskning avseende övertagande av hemsjukvården. Syftet med granskningen har varit att 
bedöma om kommunens hemsjukvård bedrivs på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig 
intern kontroll.  

Vår sammanfattande revisionella bedömning är att kommunens hemsjukvård inte bedrivs 
på ett ändamålsenligt sätt och att den interna kontrollen är bristfällig.  

Granskningen har resulterat i följande iakttagelser och bedömningar: 

 Den strategiska styrningen i samband med övertagandet av hemsjukvården har inte 
varit tillräcklig. Kommunstyrelsen kan inte i tillräcklig utsträckning styrka att 
tillämpningen av avtalet säkerställts. 

 Ansvarsfördelningen inom verksamheten bedöms inte vara tydlig. Fördelning av 
befogenheter och skyldigheter inom verksamheten regleras inte i tillräcklig grad av 
styrande dokument. Vi noterar att samarbetet mellan hemsjukvården och 
hemtjänsten fungerar tillfredställande. 

 Uppföljning och utvärdering av hemsjukvården är inte tillräcklig.  
 Kommunstyrelsens styrning och kontroll inom området bedöms vara bristande. 

Bedömningen baseras på att styrelsen inte i tillräcklig grad kan styrka sin styrning 
och kontroll av hemsjukvården. 

 I syfte att utveckla verksamheten lämnar vi följande förslag till åtgärder: 

 Kommunstyrelsen säkerställer att informationsöverföringen mellan hemsjukvården 
och landstinget fungerar tillfredställande. Detta behöver göras tillsamms med 
landstinget. 

 Kommunstyrelsen arbetar för att tydliggöra ansvarsgränser och samarbetsytor 
mellan hemsjukvården och landstinget. 

 Kommunstyrelsen fattar beslut om uppdrag och organisation för 
hemsjukvårdsverksamheten. 

 Kommunstyrelsen säkerställer att ansvaret för gemensam planering inom 
kommunen är tydligt för hemsjukvårdspatienter som har behov av hälso-och 
sjukvårdsinsatser och hemtjänstinsatser. 

 Kommunstyrelsen säkerställer tillsammans med landstinget att 
läkemedelsgenomgångar genomförs.  

 Kommunstyrelsen beslutar om strategier för hantering av framtida finansiering och 
kostnadsökningar. 

 Kommunstyrelsen beaktar hemsjukvården vid framtagande av internkontrollplan. 
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Eventuella frågor besvaras av Bertil Falkerby, telefon 070-679 32 53.  
Rapporten i sin helhet finns att hämta på Sollefteå kommuns hemsida 
http://www.solleftea.se/kommunen/demokratipolitik/revisorer/revisionsrapporter 


